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W N I O S E K 
 
 

Wielkopolskiej Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych w sprawie dalszych 
działań Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych  dot. projektu ustawy o zmianie 
ustawy o Policji, ustawy o Państwowej Straży Pożarnej, ustawy o Biurze Ochrony Rządu, ustawy 
o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu, ustawy o służbie wojskowej 
żołnierzy zawodowych, ustawy o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, ustawy o służbie 
funkcjonariuszy służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz służby Wywiadu Wojskowego, ustawy  
o Służbie Więziennej oraz niektórych innych ustaw. 
 
 
  Po zapoznaniu się z Informacją Federacji z posiedzenia Komisji Spraw Wewnętrznych  
i spotkania z Przewodniczącym KSW z dnia 4 grudnia 2013 roku nasza Federacja stoi  
na stanowisku, że dotychczasowe działania Federacji są niedostateczne i nieefektywne biorąc pod 
uwagę  oczekiwania funkcjonariuszy służb mundurowych. 
 WFZZSM oczekuje od władz Federacji przedstawienia dalszego planu działania celem 
zmiany niekorzystnych zapisów ww. ustawy. 
 Według naszej wiedzy projekt ustawy będzie wprowadzony pod obrady Sejmu RP  
w miesiącu styczniu 2014 roku, a jej wprowadzenie w życie nastąpi prawdopodobnie z dniem  
1 kwietnia 2014 roku. 
 Biorąc powyższe pod uwagę jest jeszcze czas na przedstawienie czytelnego i zrozumiałego 
dla funkcjonariuszy planu działania. 
 Jednocześnie Wielkopolska Federacja wnosi o zajęcie stanowiska w sprawie braku 
wystąpienia   przedstawicieli Federacji podczas posiedzeniu KSW w dniu 4 grudnia w trakcie 
którego przedstawiono sprawozdanie Podkomisji z prac nad tzw. ustawą o „L-4”. Naszym 
zdaniem niewykorzystanie możliwości zaakcentowania po raz kolejny związkowego stanowiska 
w przedmiotowej sprawie należy uznać za działanie niezrozumiałe i godne ubolewania. 
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 W naszej ocenie milczenie nie może być formą przeciwstawienia się niekorzystnym 
propozycjom strony rządowej, której głównym celem jest działanie na szkodę funkcjonariuszy oraz 
bezpieczeństwa wewnętrznego Państwa.  
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